[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ  РАЙОНЫН

«УШНУР

ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХ-УШНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                     ПУНЧАЛ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  43

   от  24 июня  2015 года

Об определении официального информационного ресурса

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», во исполнение Указа Президента Республики Марий Эл от 1 апреля 2010 года N 63 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Республики Марий Эл», администрация муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить официальным информационным ресурсом общего пользования администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» Ялпаеву Л.Э.
Глава администрации муниципального образования

«Верх-Ушнурское сельское поселение»

В.Н. Басов